

# **Realmæglerne Ndr. Frihavsgade ApS**

**Nordre Frihavsgade 77, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 94 61 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

**Christian Brøndum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne Ndr. Frihavns­gade ApS Nordre Frihavns­gade 77 2100 Køben­havn Ø  CVR-nr.: 33 94 61 98 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Køben­havn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Claës Lemche Thomas Lindberg Nicklas Anders Kastbjerg Christian Dahl Brøndum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholms­gade 45 2100 Køben­havn Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år, t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.099.738</b>	<b>1.144</b>
1 Personaleomkostninger	-1.452.998	-1.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.303	-198
<b>Driftsresultat</b>	<b>453.437</b>	<b>-373</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-405	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.032</b>	<b>-417</b>
3 Skat af årets resultat	-100.006	89
<b>Årets resultat</b>	<b>353.026</b>	<b>-328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	233.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.026</b>	<b>-328</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	85.470	213
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.470	213
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.900	43
5	Indretning lejede lokaler	16.786	41
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.686	84
	Deposita	55.646	56
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.646	56
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>159.802</b>	<b>353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	67
	Udskudte skatteaktiver	9.868	56
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	Tilgodehavender i alt	64.868	141
	Likvide beholdninger	2.001.302	1.830
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.066.170</b>	<b>1.971</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.225.972</b>	<b>2.324</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Reserve for opskrivninger	0	156
6	Overført resultat	8.073	-381
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.073</b>	<b>-145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	875.000	820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.525	38
	Gæld til kapitalejere	504.187	1.210
	Selskabsskat	53.398	0
	Anden gæld	559.789	401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.899	2.469
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.017.899</b>	<b>2.469</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.225.972</b>	<b>2.324</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.317.519	1.223
Pensioner	49.688	9
Andre omkostninger til social sikring	10.112	9
Personaleomkostninger i øvrigt	75.679	78
	<b>1.452.998</b>	<b>1.319</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45
Andre finansielle omkostninger	405	1
	<b>405</b>	<b>46</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.398	0
Årets regulering af udskudt skat	46.608	-89
	<b>100.006</b>	<b>-89</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2016		639.268
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>639.268</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		425.944
Årets afskrivninger		127.854
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>553.798</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>85.470</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	207.464	119.781
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>207.464</b>	<b>119.781</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	164.071	79.039
Årets afskrivninger	41.493	23.956
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>205.564</b>	<b>102.995</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.900</b>	<b>16.786</b>

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	155.620	-380.573	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	233.026	120.000
Tilbageførsel reserver	0	-155.620	155.620	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>8.073</b>	<b>120.000</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 232. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 114.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Lindberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-896957375541

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 11:08:40Z

NEM ID 

## Christian Dahl Brøndum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 11:17:54Z

NEM ID 

## Nicklas Anders Kastbjerg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165777000336

IP: 193.104.202.2

2017-06-12 15:14:08Z

NEM ID 

## Lasse Cläes Lemche

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250505162464

IP: 193.104.202.2

2017-06-15 11:53:08Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.184.60

2017-06-15 12:37:10Z

NEM ID 

## Christian Dahl Brøndum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294423335454

IP: 193.104.202.2

2017-06-19 11:08:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BXE8L-PFTAX-XIOCL-MYPAT-OG6KM-7XN5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>